



Styrelsens mål:

Att verka enligt SBK's grundstadga för lokalklubb. (Bilaga paragraf 1 och 2)
§1. Övergripande mål för kennelklubbens medlemsorganisationer.
§2. Brukshundklubbens uppgift.

Mötesverksamhet:

Medlemsmöten inkl årsmötet: 3 st
Styrelsemöten: minst 5 st
Konstituerande möte: 1 st

Ekonomi:

Att arbeta efter den budget som lagts, grundat på innevarande verksamhetsårs utfall och de prognoser som tillsammans med våra sektorer och kommittéer tagits fram med reservationer för "force majeure" händelser och ev. investeringar tex.

Utbildning:

Att vid behov utbilda nya och fortlöpande vidareutbilda våra funktionärer för att säkerställa och ha en hög kompetens på det vi gör.

Medlemsvård:

Att ha öppna träningar en gång i veckan under sommarsäsongen samt andra aktiviteter (fest) där alla medlemmar skall känna sig välkomna.

Övrigt:

Att samarbeta med Studieförbundet
Att hålla kontakt och samarbeta med våra sponsorer.

Verksamhetsplaner för resp sektor/kommitté:

Agility:

Sektorn består av: Karin Spännare, Sara Karlsson, Liza Bolinder, Annika Lans, Helen Tillman och Stina Frank. Sedan är det fler i sektors-gruppen.

Det stora målet är fortfarande att få fler av de som går kurs att bli kvar i agilityn och komma ut på tävling. Införa årets agilityhund i någon form igen dels för att uppmuntra de som tävlar och för att få fler att vilja tävla för oss. Att se till att klubben har en säker och bra hinderpark godkända för tävling.

Tävlingar: 2 inofficiella tävlingar. Blåbär, tunnelrace eller liknande. 2 officiella tävlingar, inplanerad i dagsläget en lagtävling i mars

Aktiviteter: Maria Alexandersson är inbokad för 2 kursdagar under jan och mars. Banträningar ska vi försöka få till, en inplanerad januari just nu.

Hinderpark / banan: Vi fortsätter att byta ut och uppdatera hinderparken. Kanske köpa ett nytt däck och fixa till långhoppet så det kan användas på tävling. Införskaffa några fler sandsäckar (de kan man visst inte ha för många av) Eventuellt någon mer tunnel helst 4 meter då det saknas i vår park. Nummerskyltar behöver vi köpa.



Draghund:

Sammanställande Anny Jernberg kommer bjuda in till gemensamma aktiviteter måndagskvällar, för att etablera det som en kontinuerlig aktivitet med målet att fler ska delta. Utöver det planeras 1-2 träffar på söndagar med korvgrillning och möjlighet att prova på drag i olika form, för att träffas under lite andra förhållanden än måndagarna, lära kanna varandra och erbjuda möjlighet att testa på. Förhoppning finns också om att få till gemensam skidåkning med hund under vårvintern.

Hundutbildning:

Hus kommer bestå av sammankallande Karin Spännare och instruktörerna. Efterfrågan och tillgång på instruktörer får styra lite över vilka kurser vi arrangerar.

1 Noseworkkurser

2-3 agilitykurser (olika nivåer)

1-2 lydnad /bruks

2-4 valpkurser /allmänlydnad

1-2 Rallylydnadskurser

Tematräningar 8 (endagskurser) 1 gång av lite olika slag

Köket:

Kommittén: Laila Ericsson

Ansvara för inköp till tävlingar och sammankomster.

I övrigt har sektorerna ansvarar för bemanning på respektive aktivitet.

Att vid behov på Distriktets aktiviteter erbjuda viss service.

Mark:

Kommittén: Laila Ericsson och Andreas Lundh

Belysningen ute på planerna är i behov av en del nya ljuskällor.

Vår förhoppning är att Kommunens arbetslag skall klippa gräsytorerna i år också.

Material:

I sektorn sitter Lena Persson.

Inga särskilda inköp är planerade förutom förbrukningsmaterial till kontor och saker till shoppen.

Nosarbete:

Kommittén: Ulrika Eklind (sammankallande) Linnéa Ström och Stina Schön

Vi tänker: Fortsätta vara aktiva på tisdagsträningarna både när vi är ansvariga och även på andra kvällar. Ordna "prova på" och teamträningar samt ha en skojtävling.

PR / Info / Webb:

Kommittén: Karin Spännare

Informera om sånt som händer på klubben och om organisationen. Både på hemsida och på facebooksidan. Många frågor ställs numera där och man märker att människor inte aktivt söker information lika ofta längre. Därför har facebook blivit väldigt viktigt för annonsering av t ex kurser. Oftast blir kurserna fulla utan annonsering då vi använder ett intresseformulär och man då får förhandsinfo när kurs läggs ut på hemsidan.



Rallylydnad:

Sektorn: Ann-Sofie Stark, Carola Norring och Sara Karlsson.

Tävlingar: Vi har ansökt om, och avser att ha tre tävlingar i sommar.

1/6 Nybörjare / Avancerad

2/6 Fortsättning / Mästare

18/8 Nybörjare / Fortsättning

Klubbmästerskap: I höst har sektorn som förslag att vi anordnar ett KM tillsammans med övriga tävlingsgrenar i klubben.

Tisdagsträningar: Vi kommer fortsätta hålla i ett antal av kvällsträningarna med olika banor och teman. Vi planerar att ha en prova-på kväll i rallylydnad under en tisdagsträning i maj.

Öppen träning: Vi kommer ha några öppna träningar i Kilafors hundhall under inomhussäsongen.

Utbildning: Anne-Sofie Stark kommer göra en validering i sin allmänlydnadsinstruktörsutbildning till att också bli rallylydnadsinstruktör.

Stuga:

Kommittén: Eva-lena Jonsson, Christer Jonsson, Kerstin Persson.

Måla klart utvändigt, Färdigställa fönster, måla karmar. Insatser toaletter. Hallen

Tillägg styrelsen: Byta ut möblerna till lättare (hopfällbara)

Tävling (bruks och lydnad):

Sektorn: Sara Alfredsson (sammanställande), Helena Eriksson, Lena Persson, Emy Thellenberg.

Tävlingar under året:

3 mars startklass, Kilafors

17 augusti spår, akl

8 december startklass, Kilafors

Vi planerar en bruksatsning under våren med ett antal torsdagsträningar följt av en helgdag i skogen med spår och sök. Som avslutning planeras en träningstävling.

Vi planerar även att anlita en extern instruktör.

Vår ambition är att anordna KM.